日本学術会議

第二部役員会（第 25期・第 32回）

議事概要

１．日 時 令和５年７月 13日（木）11：00～12：00

２．形 式 オンライン形式

３．出席者 武田部長、丹下副部長、尾崎幹事、望月副会長

４．議 題

（１）夏季部会の進行について（直前確認）

話題提供、審議、報告等の進め方について意見交換を行った。

（２）総会における第二部の審議方針について

夏季部会を踏まえた方針について意見交換を行った。

（３）意思の表出の進捗状況について

 査読の進捗状況について確認した。

（４）現在の予算使用状況について

予算執行状況について事務局より説明があり、今期中の会合開催の可否等に

ついて意見交換を行った。

（５）その他

 特になし。